
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
9 22 4 33 11 7

25

╳

25
2 4 12 14 17

Auszeit

Ende
13:16 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 18 5 7

108
8:13

1 4 7 8 9 10 Auszeit

7:10
10:20

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 18 11 7

198
5:13

╳

8
3
9

4
10

5
19

6 7 Auszeit

5:11
6:18

Ende
13:45 A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 33 11 7 9

253 19 13
16:6 21:9 15:6

22:19
0
20

3
21

9
22

15
25

18 19 Auszeit

22:14
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48 A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
9 22 3 33 13 7

20

╳

11
2
12

4
15

6
20

8 10 Auszeit

6:11
10:18

Ende
14:13 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 11 5 8

2518
20:12
24:19

2
19

5
22

6
24

12
25

15 18
Auszeit

24:18

S
A
T
Z

4

Start
14:16 B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 11 5 7

258 18
18:8 17:8

╳

14
5
21

7
22

8
23

9
24

13
25 Auszeit

23:14

Ende
14:38 A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
22 3 33 13 7 9

154
8:17

2
8

3
9

4
10

5
14

6
15

7
Auszeit

6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:41 A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
9 22 4 33 11 7

3

╳ 1 2 3
Auszeit

1:5

Ende
14:58 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 11 5 7

158
9:4

14:11
0
15

5 7 9 12 14 Auszeit

9:6
14:10

Wechsel
3:8 A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
9 22 4 33 11 7

11

╳

11
    6 7

Auszeit

6:12

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  SC DJK Everswinkel vs. VBC Beckum II B
Spiel 26 16.12.2023 13:00 Uhr

Vitus-Sportcenter
48351 Everswinkel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SC DJK Ever… 12/14
3 Bouma, Simone X
4 Börding, Merle X
7 Kluck, Rabea X
8 Kreikenberg, Luisa X
9 Karolewicz, Hanna X

10 Komor, Isabell
11 Schmitz, Anke X
12 Hülser, Line
13 Karrengarn, Lea X
19 Bisping, Mila X
22 Siemann, Anna X
33 Lehmann, Ida X
A  Libero
8 Kreikenberg, Luisa X

12 Hülser, Line
A  Offizielle
T Meyering, Michael

C

B  VBC Beckum … 8/14

1 Ahlmer, Heike X
5 Lüdeke, Katja X
7 Blanke, Julie X
8 Eistert, Laura X
9 Brand, Lena X

10 Niehaus, Julia X
11 Lüdeke, Nicole X
18 Stuckenschnieder, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Rüschenbaum, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  SC DJK Ever…
VBC Beckum …

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 10 0 1 2
2 4 1 25 2 26 19 0 1 2
2 0 0 20 3 25 25 1 2 1
1 1 0 15 4 22 25 1 2 1
2 0 0 11 5 17 15 1 2 2
7 5 2 96 106 94 3 8 8
Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58

Sieger: VBC Beckum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bußmann, Lea 1
2 Orlowski, Bernd 2

Schr. Streich, Lisa
Assist. Boes, Maike

Dokument erstellt: 16.12.2023 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


