

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(A) SC DJK Everswinkel vs. VBC Beckum II (B)

Spiel 26

16.12.2023 13:00 Uhr

Vitus-Sportcenter 48351 Everswinkel



S	Start	t										s	S	Start 13:19		В	B VBC Beckum			R	Ende 13:45) SC D	JK Eve	ver S				
Aufschlagfolge Startaufstellung	I	22 4	33	11	VI 7	Punkte	9	10	1		v 5	VI 7	Punkte	A	I 9	10	11	18	11	VI 7	Punkte	1 22	4	33	1V 11	V 7	VI 9	Punkte		
Auswechsel-spieler Spielernz	,					25			8 8:13				10	 			8 5:13				19		3	19	13 15:6			25		
Spieistand 1 5	V	4	12	14	17		1		7 0		6.0	7				2	3.13		6	7		0		22:19			19			
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		4	12	14	17	Auszeit	1 2	,		, 9	<u>(1</u> 0	-	7:10 10:20	2	8	9	10	5 19	0	,	5:11 6:18	20	3 21	9 22	15 29	10	19	22:14 22:18		
S	Start 13:48	A SC DJK EV			er R		Ende 14:13		B VBC Becku		ckum .	um S		Start 14:16			B VBC Beckur		1 R		Ende 14:38		A SC DJK Eve		er S					
Aufschlagfolge Startaufstellung	.	II III 22 3	33	V	VI 7	Punkte	9	II 10	1			VI 8	Punkte	A	9	10	1	1V 11	v 5	VI 7	Punkte	1 22	3	33	13	V 7	VI 9	Punkte		
Spielernr. Z						20				18) 20:12			25	Z			8 18:8	18 17:8			25		4 8:17					15		
1 5	V		6	O	10		2		2	24:19	5 18)			V	5	7	0		12	•			4	5	6	7			
Aufschlag- runden 2 2 6 6 3 7 4 8 8	11 12	15	. @	0		6:11 10:18	19 2	22 2	24	.2 15 D	5 16	-	Auszeit 24:18	4	<u>1</u> 4	21	22	23	24	13 ②	Auszeit 23:14	8	3 9	10	14	(19)	1	Auszeit 6:13		
S Start 14:41 A SC DJK Ever R Ende 14:58 B VBC Beckum S													chsel (A) SC DJK Ever			er	R		SC DJK Ever 12/14 Bouma, Simone X) VBC	Beckum	. 8/	114			
Aufschlagfolge Startaufstellung	.	II III 22 4	33		VI 7	Punkte	9	10	1			VI 7	Punkte 15	9	22	4	33		VI 7	Punk	te 4 E	Börding, Merle © Kluck, Rabea Kreikenberg, Luisa				Х		ner, Heike		X
Spielernr. Auswechsel-						3			9:4											11	8 k					X 5	Lüde	ke, Katja		Χ
spieler Spielstand			14:11														10 k	Komor, Isabell 8				8	7 © Blanke, Julie X 8 Eistert, Laura X 9 Brand, Lena X							
Aufschlag- runden 3. 7.		2	3			Auszeit	٠ 9	5 7	7 9) 12	2 14	1	Auszeit 9:6	X 11				6	7	Ausze	eit 12 F	Hülser,	Line			10	Nieh	aus, Julia	ĺ	X
4. 8.						1:5							14:10							6:12		Karrengarn, Le Bisping, Mila		.ea			11 Lüdeke, Nice18 Stuckenschr			X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand														Ergebnisse VBC Beckum							22 Siemann, Anna X					(B) Libero				
[V D 11 D 10 O O O O O O O O O	ciotaria														(A) SC DJK Ever						A)L	A)Libero								
															A W G P Satz Dauer P G W 0 0 1 25 1 16 10 0 1 2 4 1 25 2 26 19 0 1						2 12 Hülser, Line						B Offizielle			
															1 1 0 15 4 22 25 1 2 1 T Meyering, Mic							chael	T Rüschenbaum, Markus							
														1 4	7 5	0 11 2 96			94		8									
													Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58 Sieger: VBC Beckum II 3:2																	

Schiedsgericht Linienrichter

1 Bußmann, Lea 1
2 Orlowski, Bernd 2
Schr. Streich, Lisa
Assist. Boes, Maike

Dokument erstellt: 16.12.2023 15:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP